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Veckans Affärer utser Handheld som ett av årets 

”SUPERFÖRETAG” för andra året i rad 
 

Handheld koncernen har av Veckans Affärer blivit utnämnt som ett av 

årets Superföretag. Det är andra året i rad som företaget tilldelas denna 

prestigefulla utmärkelse. 

Av 28 000 företag i Sverige som omsätter mer än 10 miljoner kronor har i år 434 stycken valts ut till årets 

Superföretag. Veckans Affärer väljer ut årets Superföretag genom att se på nyckeltalen tillväxt, vinst, avkastning, 

effektivitet, kapitalstruktur och finansiering. Det räcker inte med att uppfylla alla kriterier ett år utan företaget 

måste uppfylla alla krav under fyra år för att vara aktuellt som årets Superföretag. Företaget måste även vara 

bättre än genomsnittet av sina konkurrenter i samma bransch. Men, som Veckans Affärer säger; ”Det räcker inte 

med att växa snabbast eller vara extremt lönsam. För att erövra titeln Årets Superföretag måste man vara bäst – 

på allt!” 

”Det känns verkligen bra att bli utnämnd som ett av årets Superföretag. Att vinna utmärkelser som denna är 

ytterligare ett tecken på att vi jobbar på rätt sätt”, säger Jerker Hellström Koncernchef för Handheld. 

Trots att det ekonomiska klimatet under 2009 har varit mycket hårt och de flesta företag på marknaden har sett 

en ganska kraftig försäljningsminskning så har Handheld lyckats utöka sin verksamhet i jämförelse med 2008. 

Jerker Hellström har en mycket positiv prognos för återstoden av 2009 och framåt. ”Vår försäljning 2009 har 

hittills varit mycket god och vi ser ljust på framtiden. Vår produktportfölj är starkare än någonsin och vi har flera 

nya produkter under utveckling som vi inom snar framtid kommer att lansera.”, säger en mycket nöjd 

koncernchef.  

 

Handheld Group 

Handheld Group grundades 1997 och är idag en av Europas ledande leverantörer av stryktåliga mobila datorer till 

branscher såsom skog, geodesi, bygg, underhåll, militär, transport & logistik med mera. Företagets fokus är att 

tillsammans med samarbetspartners leverera helhetslösningar för mobila handdatorer. Handheld Group AB är 

moderbolag i koncernen som även består av lokalkontor i Finland, Italien, Nederländerna och USA  

För mer information om Handheld Group www.handheldgroup.com 
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